

FJORBACK AUTOMOBILER ApS

Følfodvej 3
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Søren Fjorback
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FJORBACK AUTOMOBILER ApS Følfodvej 3 9310 Vodskov Telefonnummer: 29647650 CVR-nr: 12941897 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord
Revisor	REVISIONSFIRMAET OLE DAHL Kornelparken 84 9310 Vodskov DK Danmark CVR-nr: 11328881 P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter reparation og handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -1.997.704, som for en stor del skyldes tab på værdipapirer, er ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat næste år.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2016 kr. 25.826.890. Af selskabets egenkapital er kr. 1.000.000 aktiekapital .

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 samt den økonomiske udvikling i 2015/16 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-1.367.549	-1.232.366
Personaleomkostninger		-367.304	-333.010
Resultat af ordinær primær drift		-1.734.853	-1.565.376
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		725.058	396.907
Andre finansielle indtægter		0	1.667.957
Øvrige finansielle omkostninger		-1.770.433	0
Ordinært resultat før skat		-2.780.228	499.488
Skat af årets resultat		782.524	-24.108
Årets resultat		-1.997.704	475.380
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		725.058	396.907
Overført resultat		-2.722.762	78.473
I alt		-1.997.704	475.380

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.085.000	3.205.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.085.000	3.205.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.084.834	5.359.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.084.834	5.359.776
Anlægsaktiver i alt		17.169.834	8.564.776
Fremstillede varer og handelsvarer		875.570	1.792.200
Varebeholdninger i alt		875.570	1.792.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.998	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.972.000	6.726.195
Andre tilgodehavender		1.663.119	1.121.362
Tilgodehavender i alt		5.220.117	7.847.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.665.128	15.760.769
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.665.128	15.760.769
Likvide beholdninger		3.080.789	1.971.734
Omsætningsaktiver i alt		20.841.604	27.372.260
Aktiver i alt		38.011.438	35.937.036

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.898.343	5.173.285
Overført resultat		18.928.547	21.651.309
Egenkapital i alt		25.826.890	27.824.594
Hensættelse til udskudt skat		176.275	188.296
Hensatte forpligtelser i alt		176.275	188.296
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.008.273	6.591.664
Skyldig selskabsskat		0	716.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	615.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.008.273	7.924.146
Gældsforpligtelser i alt		12.008.273	7.924.146
Passiver i alt		38.011.438	35.937.036

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.173.285	21.651.309	27.824.594
Årets resultat		725.058	-2.722.762	-1.997.704
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.898.343	18.928.547	25.826.890

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.205.000
Tilgang	7.880.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	11.085.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.085.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	186.492
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	186.492
Nettoopskrivninger primo	5.173.284
Andel i årets resultat jf. note	725.058
Valutakursregulering	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.898.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.084.834

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AXXEL Automobile GmbH, Hamburg, Tyskland	100%	6.084.834	725.058

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Nærtstående parter

Der har i 2015/16 været samhandel med dattevirksohmheden i Tyskland. Samhandlen er foregået på samme vilkår som virksomhedens øvrige handelspartnere.